PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П
Правительство Ульяновской области постановляет:

  1. Внести в приложение к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения         о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», следующие изменения:
1) цифры «8267» заменить цифрами «8928»;

2) цифры «11737» заменить цифрами «12676».
        2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                      с реализацией приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения         о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области, исполнительному органу Ульяновской области, осуществляющему государственное управление в сфере занятости населения, на финансовое обеспечение деятельности подведомственного ему областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.
Председатель
Правительства области

            В.Н.Разумков